СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» сентября 2020 г.                                                                               	№ 1-4

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания    депутатов   внутригородского   района
«Советский район» города Махачкалы

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, ст. 25 Регламента Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы

Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы 2-го созыва:
 Останковскую Марианну Александровну - комиссия по регламенту и депутатской этике;
Мутаева Казбека Султановича	- комиссия по финансам, бюджету, налогам и муниципальной собственности;
Сулейманова Бигрузи Бухариновича	- комиссия по местному самоуправлению, законности и межмуниципальному сотрудничеству;
Абсаламова Расула Байсолтановича - комиссия по архитектуре, благоустройству, ЖКХ и развитию городской инфраструктуры;
Капланову Анжелу Сагидовну - комиссия по социальной политике, науке, образованию, культуре и спорту.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания                                                            Е. Кожухина